П Р О Т О К О Л

заседания комиссии по признанию претендентов, подавших заявления,

 участниками аукциона на право заключения договора аренды земельного участка назначенного на  29 июля 2016 года

Время начала рассмотрения заявок:  11 часов 00 минут (время московское)

Время окончания рассмотрения заявок: 12 часов 00 минут (время московское)

Дата рассмотрения: 26 июля 2016 года

Место рассмотрения: Брянская область, Дубровский район, п. Сеща, ул. Центральная, д. 2, каб. № 2

Присутствовали:
	Председатель комиссии:

	Лисняков Н.В.
	Глава Сещинской сельской администрации;

	Зам. председателя комиссии:

	Шевелев П.А.
	Зам. главы Сещинской сельской администрации по АХЧ;

	Секретарь комиссии:

	Афанасьева О.В.
	Юрисконсульт Сещинской сельской администрации;

	Члены комиссии:

	Фомина Н.А.
	Главный бухгалтер Сещинской сельской администрации;

	Петрунина Е.В.
	Ведущий специалист Сещинской сельской администрации

        Всего на заседании присутствовало 5 членов комиссии, что составило 100 % от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.

Извещение о проведении настоящего аукциона было размещено на официальном сайте Сещинской сельской администрации в сети «Интернет» www.sescha.ru, на официальном сайте  Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru, а также обнародовано в порядке установленным Уставом муниципального образования «Сещинское сельское поселение».

Повестка   дня:

1. О  рассмотрение заявок на участие в аукционе, назначенном на 29 июля 2016 года и признании претендентов участниками аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка, расположенного по адресу: Брянская область, Дубровский район, п. Сеща, ул. Матросова, площадью 10000 кв.м., с кадастровым номером 32:05:0081401:877, из земель населенных пунктов, разрешенное использование: автостоянки.
Комиссией рассмотрены заявки на участие в аукционе:
	№ п/п
	Рег. № заявки
	Наименование заявителя
	Решение
	Причина отказа

	1
	1
	Моделиков Александр Викторович
	Допущен
	-

         Заявителем предоставлены необходимые документы для участия в аукционе, задаток на участие в аукционе поступил на счет организатора аукциона 12.07.2016 г. в сумме 75015,22 рублей. Сведения об указанном заявителе, отсутствуют в реестре недобросовестных участников аукциона.

Решение комиссии:

1. Допустить претендента гр. Моделикова Александра Викторовича к участию в аукционе по продаже права на заключение договора аренды земельного участка в отношении одного земельного участка и признать его участником аукциона.

         В соответствии с п. 12 ст. 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации признать несостоявшимся аукцион по продаже права на заключение договора аренды земельного участка расположенного по адресу: Брянская область, Дубровский район, п. Сеща, ул. Матросова, площадью 10000 кв.м., с кадастровым номером 32:05:0081401:877, из земель населенных пунктов, разрешенное использование: автостоянки, т.к. подана одна заявка.

2. В течение десяти дней со дня подписания данного протокола, направить заявителю три экземпляра подписанного проекта договора аренды земельного участка, который заключается по начальной цене предмета аукциона.

3. Настоящий протокол разместить, не позднее чем на следующий день после дня подписания протокола на официальном сайте Сещинской сельской администрации в сети «Интернет» www.sescha.ru, на официальном сайте  Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru.